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 13 MAYIS 2019 TARİHİNDE OYNANAN FUTSAL LİGLERİ İLE İLGİLİ OLARAK DİSİPLİN KURULU'NA İNTİKAL 

ETTİRİLEN MÜSABAKA İSİM LİSTELERİ, HAKEM, GÖZLEMCİ VE SAHA KOMİSERLERİ RAPORLARI IŞIĞINDA ALINAN 

KARARLAR AŞAĞIDA BELİRTİLDİĞİ GİBİDİR 
 

 

                    

                    

                    

                    

1. 13/05/2019 tarihinde Necati Taşkın İlkokulu Spor Salonunda Yakın Doğu Üniversitesi ile            
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi  arasında  oynanan Futsal ligi müsabakasında 101004 lisans 
numaralı Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi oyuncusu  Mehmet Güvener’in müsabaka hakemine 
yönelik fiili hareketleri ve hakaret içerikli tehditleri; 

     Raporlar ışığında tezekkür edilmiştir. Şöyle ki ilgili oyuncu ortada herhangi bir olay yokken  
     müsabaka hakemine yönelmiş, sert bir şekilde göğsünden itmiş ve saldırgan bir tavır sergileyerek     
     müsabaka hakemine hakaret etmiştir. İlgili oyuncunun sergilemiş olduğu tavır ve davranışlar spor  
     ahlakı açısından kabul edilebilir değildir. Dolayısı ile ilgili oyuncunun DT 41(1) ve DT 44(1)  
     maddelerini ihlal ettiği tespit edilmiştir ve DT 41(1) (A) uyarınca 3 resmi müsabakadan, DT 44(1)  

(A) uyarınca 3 resmi müsabakadan olmakla birlikte toplamda 6 resmi müsabakadan men  
cezasıyla cezalandırılmasına oybirliği ile karar verilmiştir. 

 
2. 13/05/2019 tarihinde Necati Taşkın İlkokulu Spor Salonunda Doğu Akdeniz Üniversitesi ile Orta 

Doğu Teknik  Üniversitesi arasında oynanan Futsal ligi Play Off müsabakasında Doğu Akdeniz 
Üniversitesi 108325 lisans numaralı oyuncusu Mustafa Menekşeli’nin müsabaka hakemine yönelik 
eylemi ve söylemleri raporlar ışığında tespit edilmiştir.  Şöyle ki ilgili oyuncu müsabaka hakemi 
tarafından yapmış olduğu yoğun itirazlar neticesinde ihtar edilmiştir. Akabinde müsabaka 
hakemine yönelik hakaret ve/veya küfür ettiği gerekçesiyle oyundan direk kırmızı kartla ihraç 
edilmiştir. İhraç kararına müteakip saldırgan bir tavır sergilemiş, müsabaka hakemine yönelik fiili 
saldırıda bulunmuş fakat diğer oyuncular ve/veya antrenörler tarafından engellendiğinden dolayı 
fiilini gerçekleştirememiştir. Saldırgan ve tehdit içerikli söylemler de maç sonuna dek 
sürdürülmüştür. Tüm bunlar değerlendirildiği vakit ilgili oyuncunun sergilemiş olduğu tavır ve 
davranışlar spor ahlakı açısından kabul edilebilir değildir. 

     Dolayısı ile ilgili oyuncunun DT 41(1) ve DT 44(1) maddelerini ihlal ettiği tespit edilmiştir ve DT     
     41(1) (A) uyarınca 6 resmi müsabakada, DT 44(1) (A) uyarınca 3 resmi müsabakadan olmakla   
     birlikte toplam 9 resmi müsabakadan men cezasıyla cezalandırılmasına oybirliği ile karar  
     verilmiştir.  
 

                                          Bilgi ve gereği rica olunur.                          
 
                                                                                                             
 
                                                                                                                            Av. Cemal GÜNDÜZ                                                                                                                              
                                                                                                                         Disiplin Kurulu Başkanı (a)             
 

 

 
 
 
 
 

 

 

  



                    

 


